BESCHLUSSKONTROLLE

Haupt- und Finanzausschuss

30. Sitzung vom 09.06.2022

Öffentlicher Teil

Beschluss 078-2022

Annahme einer Sponsoringleistung

Der Haupt- und Finanzausschuss der Stadt Bitterfeld-Wolfen beschließt die Annahme des Sponsorings der Quakernack Straßen- und Tiefbau GmbH & Co. KG in Höhe von 2.000,00 Euro.

Herr Detmar Oppenkowski, Stab Öffentlichkeitsarbeit/Marketing

Realisierung: erledigt

Beschluss 054-2022

Annahme von Sponsoringleistungen für das Bitterfelder Hafenfest

Der Haupt- und Finanzausschuss der Stadt Bitterfeld-Wolfen beschließt die Annahme des Sponsorings der Wolfener Recycling GmbH in Höhe von 2.600,00 Euro.

Herr Detmar Oppenkowski, Stab Öffentlichkeitsarbeit/Marketing

Realisierung: erledigt

Beschluss 053-2022

Annahme von Sponsoringleistungen für das Bitterfelder Hafenfest

Der Haupt- und Finanzausschuss der Stadt Bitterfeld-Wolfen beschließt die Annahme des Sponsorings der Anhalt-Bitterfelder Kreiswerke GmbH in Höhe von 2.600,00 Euro.

Herr Detmar Oppenkowski, Stab Öffentlichkeitsarbeit/Marketing

Realisierung: erledigt